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Ulkomailla alemman oikeustieteen alan tutkinnon suorittaneen, ja kyseistä tutkintoa Helsingin yliopiston 

oikeustieteen maisterin tutkintoa (OTM) koskevan haun valintaperusteena käyttäneen, opiskelijan on 

suoritettava hyväksytysti ennen OTM:ksi valmistumistaan seuraavat oikeusnotaarin tutkintoon (ON) kuuluvat 

opinnot ns. täydentävinä opintoina: 

ON-J220K Valtiosääntöoikeuden kuulustelu 4 op 

ON-J224K Yleisen hallinto-oikeuden kuulustelu 3 op 

ON-Y220K Sopimusoikeuden kuulustelu 5 op 

ON-Y222K Yleisen velvoiteoikeuden kuulustelu 5 op 

ON-Y224K Esineoikeuden kuulustelu 6 op  

ON-Y226K Perhe- ja jäämistöoikeuden kuulustelu 5 op 

ON-Y228K Insolvenssioikeuden kuulustelu 4 op 

ON-R220E Rikosoikeuden essee 3 op 

ON-R220T Rikosoikeuden luennot ja kuulustelu 4 op 

ON-R222A Prosessioikeuden luennot ja harjoitusopetus 2 op 

ON-R222K Prosessioikeuden kuulustelu 4 op 

ON-R224K Hallintomenettely- ja hallintoprosessioikeuden kuulustelu 6 op 

Mikäli opiskelija on suorittanut ko. aihealuetta koskevan eta-kelpoisuuskokeen, hänen ei tarvitse enää suorittaa 

saman aihealueen kuulustelua (eta-kelpoisuuskokeen aihealueita ovat olleet valtiosääntöoikeus, hallinto-oikeus, 

velvoiteoikeus, perhe- ja jäämistöoikeus, esineoikeus, prosessi- ja insolvenssioikeus ja rikosoikeus). Mikäli opiskelija 

on suorittanut tiedekunnassa tai tiedekunnan tutkintovaatimusten mukaisesti esim. avoimessa yliopistossa pakolliset 

aineopinnot samassa aineessa vanhojen vaatimusten mukaisesti, vastaavuus arvioidaan oikeusnotaarin tutkinnon 

vastaavuustaulukon mukaisesti. 

Mikäli opiskelija on suorittanut jonkin OTM-tutkinnon pakollista opintojaksoa tai jotakin yllä mainittua täydentävää 

opintovaatimusta vastaavan kurssin muualla kuin Helsingin yliopistossa, korvaavuuden arviointi tapahtuu 

hyväksilukumenettelyllä. 

Täydentävinä opintoina tehtyjä suorituksia ei voi sisällyttää osaksi OTM-tutkintoa. 

Opiskelijan on tiettyjen edellytysten täyttyessä suoritettava pakollisena osana OTM-tutkintoaan kieliopintoja 

osoittaakseen tutkintoasetuksen edellyttämän kieliosaamisen.  

Tarkemmat tiedot vaadittavista kieliopintokursseista löydät ON-koulutusohjelman tutkintovaatimuksista. 

Kielikeskus vastaa järjestämiensä kandidaatin tutkintoon kuuluvien kieli- ja viestintäopintojen hyväksilukuasioista. 

Tarvittaessa olethan kieliopintoihin liittyen yhteydessä suoraan Kielikeskuksen opintoneuvontaan. 

Muilta osin aiemmin hankitun osaamisen sisällyttämisessä osaksi OTM-tutkintoa noudatetaan 

hyväksilukumenettelyn ohjeita. 
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